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Markkinointiyhteistyö, Taiteiden Yä 28.8.2025, EtnoSalo ry 
1958/02.05.01.04/2025 
 
 
Valmistelija Tapahtumakoordinaattori Karolina Blom, karolina.blom@salo.fi, 050-

4713173 
 
Etnosalo ry kirjoittaa anomuksessaan seuraavaa: 
 
”TAITEIDEN YÄ on kuudetta kertaa järjestettävä, kaikille kaupunkilaisille 
avoin,monipuolinen kulttuuritapahtuma, joka järjestetään Salossa torstaina 
28.8.2025  
klo 14-24. Tapahtumapaikkana on Salon ydinkeskusta. Lähes kaikki 
ohjelma on avointa ja 
maksutonta kaikille osallistujille, yksittäisiin tapahtumiin voi olla pieni 
pääsymaksu.Vuoden 2024 aikana tapahtuma oli jälleen menestys ja itse 
tapahtumassa koettiin monipuolista ohjelmaa sekä ohjelmaan 
osallistuneita oli ennätysmäärä aiempiin vuosiin verrattuna. Maaliskuuhun 
2025 mennessä useat kulttuuriyhdistykset, taiteilijat 
ja muuta tahot ovat jo rekisteröineet mukanaolostaan vuoden 2025 
tapatumassa. 
 
Vuoden 2025 tapahtuman teema ”YHDESSÄ” tulee näkyvästi esiin kautta 
erilaisten ohjelmien. Yhdessä tekeminen ja kokeminen on Taiteiden Yä 
tapahtuman ytimessä ja näkyy vahvasti tapahtuman toteutuksessa. 
Taiteiden Yä osalta yksittäisten tapahtumisen seuranta, markkinointi ja 
tiedotus myös helpottuu vuoden 2024 
mobiilisovelluskokeilun perusteella. Siten tämän vuoden tapahtumassa 
nähdään helposti käytettävä ohjelmasovellus, jonka avulla jokainen voi 
suunnata haluamaansa ohjelmaan ja löytää helpommin itselle kiinnostavia 
kohteita. Sovellus kehitetään 
loppuun kevään 2025 aikana ja se tulee käyttöön jo hyvissä ajoin ennen 
tapahtumaa kun ohjelmat varmistuvat. Ohjelmasovellus siis lisää 
tapahtuman näkyvyyttä jo ennentapahtumaan sekä helpottaa tapahtuman 
aikaista osallistumista. 
 
Taiteiden Yä 2025-tapahtuman ohjelmassa on myös runsaasti lapsille, 
nuorille ja perheille suunnattua ohjelmaa. Erityisesti urheilun ja kulttuurin 
rajapinnassa tapahtuva ohjelmisto on suunnattu vahvasti lapsille ja 
nuorille.Ns. kulttuurikäytävän varrella on eri toimijoiden järjestämää 
ohjelmaa tuttuun tapaan,joka rönsyilee pitkin keskustaa mukana olevien 
organisaatioiden ohjelmatarjonnan 
mukaisesti. Kulttuurikäytäväksi sanotaan reittiä, joka alkaa Kulttuuritalo 
Kivalta jakiertää Salon torin, jokirannan, kulttuurikeskus Villin, pääkirjaston, 
rautatieaseman,Taidemuseo Veturitallin ja elektroniikkamuseon kautta. 
Reitin varrella on Salon 
merkittävimmät kulttuurikohteet. 
 
 
Salon torilla on tarkoitus jälleen pitää Jättipiknik: paikalliset ravintolat, 
pitopalvelut ja pop up -tyyliin toimivat kotikokit kerätään yhden pitkän 
pöydän ääreen tarjoamaan herkkujaan. Jokainen Taiteiden Yä -kävijä voi 
ostaa haluamansa ruoat ja nauttia ne 
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torilla ja sen viereisessä puistossa tai noutaa ruuat kotiin 
nautittavaksi.Taiteiden Yä toteutetaan yhteistyössä yli 80 paikallisen 
toimijan kanssa. Tapahtuman pääjärjestäjäna toimii EtnoSalo ry. 
 
Tavoitteet 
Tapahtuman tavoitteena on edistää luoda tapahtuman kautta näkyvyyttä 
Salonrikkaaseen kulttuuritarjontaan, lisätä kaupunkilaisten omaehtoista 
taide-, kulttuuri- ja 
musiikkiharrastusta, yhteisöllisyyttä sekä uudistaa ja kehittää kansalaisten 
kulttuurikäsitystä. Tapahtumassa tehdään yhteistyötä myös 
salonseutulaisten maahanmuuttajien ja eri vähemmistöryhmien kanssa. 
Yhdessä tekemällä luomme 
rennon, matalan kynnyksen festivaalitapahtuman Salon keskustaan, 
helposti kaikkien saataville.Tavoitteena on myös kehittää tapahtumaa 
entisestään ja siksi vuoden 2025 
tapahtumassa tullaan näkemään uusia taiteenaloja ja entistä 
kansainvälisempää kulttuuritarjontaa paikallisen kulttuurikentän rinnalla. 
 
Kohderyhmät 
Tapahtuman kohderyhmänä on kaikki kaupunkilaiset vauvasta vaariin.  
 
Talousarvio 
Tapahtuman kokonaisbudjetti on 22 500 euroa. 
Arvio sisältää tapahtuman järjestämiseen, tila- ja tarvikevarauksiin, 
koordinointiin ja markkinointiin käytettävän työpanoksen, noin seitsemän 
viikon työt yhdeltä hengeltä. 
Työn osuus on noin 7300 euroa (sis. alv.). 
 
Arviossa on mukana myös tapahtuman tarvitsemat luvat, sähkökulut, 
Taiteiden Yä -nettisovelluksen uusiminen sekä uusi ohjelmasovellus ja 
niiden ylläpito, valo- ja videokuvauksen kustannukset, tapahtuma-
julisteiden suunnittelun, painokulut ja jakelun. Pääasiallinen markkinointi 
tapahtuu julisteiden, lehdistötiedotteiden, 
yhteistyökumppaneiden sivustojen, ohjelmasovelluksen, Facebookin ja 
muun somemainonnan avulla. Kaikki Taiteiden Yä -tapahtumaan 
osallistuvat esiintyjät,toimijat ja näytteilleasettajat markkinoivat tapahtumaa 
omissa kanavissaan ja omissa yhteistyöverkostoissaan. 
Summa sisältää mainoksia sanomalehdissä (Salonjokilaakso, 
Perniönseudun Lehti,Salon Seudun Sanomat, kustannukset arviolta noin 
1500 euroa), Helsingintien yläpuolelle ripustettavan bannerin suunnittelu-, 
valmistus- ja asennuskulut (750 euroa) 
ja tienvarsille sijoitettavien kylttien suunnittelu- ja valmistuskulut (300 
euroa). 
Tapahtuman tulot ovat vähintään 8800 euroa. Summa muodostuu 
näytteilleasettajien myyntipaikoista sekä tapahtumatukimaksuista ja 
tapahtuman osallistumismaksuista. 
 
Perusmyyntipaikka maksaa 50 euroa (+alv.). Tavoitteena on myydä näitä 
paikkoja 40 kpl.  
 
Torin jättipiknikiin osallistuvien ruokamyyjien paikka maksaa 70 euroa. 
Näitä paikkoja pyritään myymään 30. 
 
Tavoiteltu yleisömäärä on koko tapahtuman aikana 5000 - 8000 henkeä. 
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Kaupungin rooli 
Toivomme, että Salon kaupunki osallistuu viidellätuhannella ja 
yhdeksälläsadalla(5900) eurolla Taiteiden Yä -tapahtuman 
markkinointikustannuksiin koska tapahtuma 
tuo monikulttuurista, erityistä ja positiivista näkyvyyttä kaupungille. 
Yhteistyön toteutuessa tapahtuman mainosjulisteessa ja sosiaalisessa 
mediassa näkyvät Salon ja Visit Salon logot. Tarjoamme Salon kaupungille 
myös näkyvyyttä,läsnäoloa ja esiintymisaikaa torin esiintymislavalla 
tapahtumapäivänä. Myös kaupungin mainoskyltit ja muu 
markkinointimateriaali otetaan mielellään näkyville ja jakoon tapahtumassa 
sekä jo aiemmin tapahtuman markkinoinnin yhteydessä.” 

 
 

Salon kaupungin strategiassa Tapahtumien Salo on yksi kärkihankkeista. 
Salo on vuosittain koti sadoille erikokoisille tapahtumille, joiden 
järjestämiseen kaupunki mahdollistaa puitteet. Tulevaisuudessa Salo 
haluaa olla entistä vireämpi tapahtumakaupunki tarjoten tapahtumia 
järjestäville yhteisöille ja yrityksille tukea ja tietoa tapahtuman onnistumisen 
takaamiseksi. Kaupunki toimii myös hyvässä yhteistyössä tilaisuuksien ja 
tapahtumien markkinoinnissa yhdessä sovituilla tavoilla. Salo tavoittelee 
aktiivisesti kansallisen tason tapahtumia. 
 
Taiteiden yä on kaikkien salolaisten odotettu tapahtuma, joka elävoittää 
kaupunkia elokuun lopussa merkittävästi. Taiteiden yä on tapahtuma, 
jossa salolaiset kulttuurin ja urheilun yhdistykset toimivat yhdessä ja 
tekevät Salon keskustasta tapahtumien keskittymän. Tapahtuma on 
pääasiassa kävijöille maksuton. Tapahtumalla on merkittävä positiivinen 
vaikutus Salon imagoon.  
 
Yhteistyöstä on sovittu seuraavaa: 
 
-Tapahtumajärjestäjä lisää tapahtuman Salon kaupungin 
tapahtumakalenteriin, myös englanninkielisenä. Sovelluksessa on 
käännöspalvelu. 
  
- Tapahtumajärjestäjä luo tapahtumasta myös facebookiin -tapahtuman ja 
lisää Salon kaupungin rinnakkaisjärjestäjäksi. 
 
-Salon logo tulee olla painetuissa ja sähköisissä 
markkinointimateriaaleissa. Sosiaalisen median postauksissa käytetään 
seuraavia Salon kaupungin ja VisitSalon tunnisteita: hästägit 
#SalonKaupunki #SuosittelenSaloa #IhastuSaloon #VisitSalo 
#TapahtumienSalo ja tägäyksinä @VisitSalo ja @SalonKaupunki 
  
-Tapahtumajärjestäjän sosiaalisen median päivityksiä tulee olla sosiaalisen 
median kanavissa ennen tapahtumaa vähintään 3 kpl ja tapahtuman 
aikana vähintään 2. Näissä päivityksissä tulee olla Salon kaupungin sovitut 
tunnisteet; @salonkaupunki ja @visitsalo 
 
-Tapahtumasta tuotetaan ennakkomarkkinointia varten lyhyt somevideo, 
jossa kerrotaan mitä, missä ja kenelle tapahtuu. (Videon koko: pysty, 
1080x1920) Videon ideoinnista tai toteutuksesta voi halutessaan ottaa 
yhteyttä viestinnän suunnittelijaan aniina.raike@salo.fi 

mailto:aniina.raike@salo.fi
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-Salon kaupunki maksaa 4000 euroa Etnosalo ry;lle 
markkinointiyhteistyötukea 
 
Laskut toimitetaan seuraavilla tiedoilla:  
Verkkolaskuosoite: 
Salon kaupunki, elinvoima- ja tekniset palvelut verkkolaskuosoite:  
Verkkolaskuoperaattori: Telia Finland Oyj  
Välittäjätunnus:00370357029 
Verkkolaskuosoite: 0037013953315000  

  
Tai postiosoite: 
Salon kaupunki, elinvoima- ja tekniset palvelut 
0037013953315000 
PL 299  
02066 DOCUSCAN  

  
laskuun merkintä: tapahtumat: kustannuspaikka 6510 ja toiminto 6628 

 
HUOMIO! Lasku tulee lähettää viimeistään 1 kuukausi tapahtuman jälkeen. 
Loppuvuoden tapahtumien osalta, viimeistään sen kalenterivuoden 
loppuun mennessä, jolloin tapahtuma pidetään. 
Myöhästyneitä laskuja ei voida hyväksyä. 

 
Markkinointiyhteistyöanomuksen liitteenä on toimitettu tarvittavat 
taloustiedot. 

 
 
 

 
 
 
Päätöksen peruste Hallintosääntö § 43 
 
 

Päätös Päätän myöntää Etnosalo ry:lle Taiteiden yä -tapahtumalle 
markkinointiyhteistyötukea esittelyssä mainituin ehdoin ja velvoittein 
yhteensä 4000 euroa (alv 0%). Tuki maksetaan kaupungille suoraan 
osoitettujen laskujen mukaan. 

 Mika Mannervesi 
Elinvoimajohtaja 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Asianosainen 
 Viestintäpäällikkö 
 Markkinoinnin suunnittelija 
 Viestinnän suunnittelija 
 Tapahtumakoordinaattori 
 Yhteyspäällikkö 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Elinvoimajaosto. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
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 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Päätös 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 8.5.2025. 
 
  
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
 8.5.2025. 


